
UCHWAŁA NR LXI/656/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022 wynosi 1.085.086,71 zł (jeden milion osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt sześć 
złotych 71/100) i przeznaczona jest na: wydatki majątkowe – kwotę 1.055.566,71 zł i wydatki 
bieżące – kwotę 29.520,00 zł. 

§ 4. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone 
będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Karpacz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: 420B16A3-00D2-4DE7-9FEB-DAF4FBFA182E. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1 Budowa plastikowego toru saneczkowego w Karpaczu - 
projekt 47 970,00 30 czerwiec 2023r.

2 Zakup stacji roboczych w ramach projektu Cyfrowa 
Gmina 42 338,37 30 czerwiec 2023r.

3

Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego wraz z 
dociepleniem budynku przy ul. Konstytucji 3 Maja 24 w 
Karpaczu celem utworzenia miejsca o nazwie ,,Kultura 
odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami’’ - 
projekt

57 687,00 30 czerwiec 2023r.

4

Przebudowy ulicy Rybackiej w Karpaczu w ramach 
projektu „Zielono-niebieski Karpacz – wdrożenie działań 
adaptacyjnych, mitygacyjnych i edukacyjno-
informacyjnych na terenie Gminy Karpacz” - II etap

907 571,34 30 czerwiec 2023r.

5 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Karpacz na lata 2021 - 2030 29 520,00 30 czerwiec 2023r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXI/656/22 z dnia 30 grudniaa 2022r.

Id: 420B16A3-00D2-4DE7-9FEB-DAF4FBFA182E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1 055 566,71

630 63095 6050 Budowa plastikowego toru saneczkowego w Karpaczu - 
projekt 47 970,00

750 75023 6067 Zakup stacji roboczych w ramach projektu Cyfrowa 
Gmina 42 338,37

851 85154 6050

Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego wraz 
z dociepleniem budynku przy ul. Konstytucji 3 Maja 
24 w Karpaczu celem utworzenia miejsca o nazwie 
,,Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi 
nałogami’’. - projekt

57 687,00

900 90004 6050

Przebudowy ulicy Rybackiej w Karpaczu w ramach 
projektu „Zielono-niebieski Karpacz – wdrożenie 
działań adaptacyjnych, mitygacyjnych i edukacyjno-
informacyjnych na terenie Gminy Karpacz”. - II etap

907 571,34

29 520,00

710 71095 4300 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Karpacz na lata 2021 - 2030 29 520,00

1 085 086,71

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/656/22 z dnia 30 grudniaa 2022r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem 

Id: 420B16A3-00D2-4DE7-9FEB-DAF4FBFA182E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do właściwości rady gminy należy 

stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym. Organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków 

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

W uchwale ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2022r. , a ich realizacja wynika z 

przyjętych przez Gminę Karpacz zobowiązań.  

 

Id: 420B16A3-00D2-4DE7-9FEB-DAF4FBFA182E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Arkusz1
	Arkusz1 (2)
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




